
Szkoła Podstawowa nr 3 z Oddziałami Integracyjnymi  

im. Janusza Korczaka w Cieszynie 

ul. Gen. Hallera 8   43-400 Cieszyn 

  Cieszyn, dnia 14.12.2021r. 

SP3.KS.272.1.2021 

Informacja z otwarcia ofert z dnia 14.12.2021r. 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę artykułów spożywczych. 

Na podstawie art. 222 ust 5 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych. Zamawiający podaje następujące informacje: 

 

Lp Nazwa i adres Wykonawcy 

Cena oferty w zł: 

Część I Część II Część III Część IV Część V Część VI Część VII Część VIII Część IX 

1. 

Zakład Przetwórstwa Drobiu 

MARICA Sp. z o.o. sp. k. 

ul. Straconki 68,  

43-318 Bielsko-Biała 

REGON 070409014 

--- --- --- --- --- 42.714,00 --- --- --- 

2. 

Zakład Mięsno-Wędliniarski  

„MIR-MAX” Penkala 

ul. Cieszyńska nr 10,  

43-252 Pielgrzymowice 

REGON 273806585 

--- --- --- --- --- 50.190,00 93.660,00 --- --- 

3. 

SPOŁEM Powszechna Spółdzielnia 

Spożywców w Ustroniu 

ul. 3 Maja nr 4, 43-450 Ustroń 

REGON 000980228 

--- --- --- --- 3.864,00 --- --- --- --- 

4. 
Zakłady Produkcji Spożywczej Ambi 

M.Karkut i Wpólnicy Sp. J. 
--- --- 55.241,21 --- --- --- --- 36.704,45 43.324,00 



 

ul. Składowa nr 11,  

43-902 Bytom 

REGON 240099484 

5. 

P.P.H. „BŁAŻEJ” Błażej Firganek 

ul. Rzeźnicza 2,  

43-300 Bielsko-Biała  

REGON 072692051 

60.925,02 5.145,00 46.217,85 64.600,20 --- --- --- 33.120,54 35.574,00 

6. 

FERMA DROBIU 

Michał Fojcik 

Ul. Słoneczna 1, 43-419 Hażlach 

NIP 548-240-22-76 

--- 4.708,00 --- --- --- --- --- --- --- 


		2021-12-14T13:21:13+0100




